



# 2022 Wholesale Price List

*International Glacé is recognized as the **leading processor & distributor** of the **finest collection of Glace Fruit in the world!***

**760-731-3220**

## USA GLACE FRUIT

### Single Case Price   15 Case Price

		\$/case	\$/lb.	\$/case	\$/lb.
IG 207	Apricots, jumbo glace-20 lb. case	279.00	13.95	259.80	12.99
IG 206	Apricots, large glace-20 lb. case	275.20	13.76	256.20	12.81
IG 205	Apricots, medium glace-20 lb. case	271.40	13.57	252.60	12.63
IG 220	Orange slice, glace-12 lb. case	151.80	12.65	138.00	11.50
IG 210	Pineapple, glace-16 lb. case	202.40	12.65	184.00	11.50
IG 208	Peach, glace-20 lb. case	299.00	14.95	279.00	13.95
IG 212	Pear, glace-20 lb. case	299.00	14.95	279.00	13.95

\* ½ case (10 lb.) varieties available for an additional \$12.00 per ½ case

## ITALY

IG 27842	Lemon peel, Italian glace-22 lb. case	159.50	7.25	145.20	6.60
IG 27841	Orange peel, Italian Glace-22 lb. case	144.10	6.55	130.90	5.95

### Single Case Price   15 Case Price

## FIJI GINGER

		\$/case	\$/lb.	\$/case	\$/lb.
IG 112	ginger, crystallized diced 15-22 mm 11 lb. case Fiji	109.78	9.98	105.82	9.62
IG 110	ginger, crystallized slice 2-5 cm 11 lb. case Fiji	123.64	11.24	119.24	10.84
IG 111	ginger, drained slice 25-35 mm 24.7 lb. pail Fiji	244.53	9.90	237.12	9.60
IG 114	ginger, drained diced 18-22 mm 24.7 lb. pail Fiji	239.59	9.70	232.18	9.40

### Special Orders

Additional varieties and grades are available by special order. Please inquire.

### Terms and Conditions

Two pricing categories are available as reflected on this page. Varieties (full cases only) can be mixed and matched to attain the fifteen-case pricing level. These prices apply to all shipments processed through our Fresno CA. Distribution Center. All prices are F.O.B. Fresno CA. (Full pallet and container prices are available.)

### Processing

We offer 48 hr. turn-around. Orders received before 2:00 PM Pacific Time will be processed and shipped within two business days. (We ship most orders within 24 hours.)

### Delivery

We ship orders via United Parcel Service at the Commercial Ground Rates published in January 2022. (This includes 100 wt. units). These prices will be in effect until superseded by subsequent publication of rates or surcharges. Many other shipping methods are available. Most are very easy for us to accommodate and result in no additional expense. However, some result in extra charges. Please inquire when specifying carriers other than UPS. Priority mail will result in an additional charge of \$10 per shipment for delivery to the Post office. Orders requiring shipment outside the U.S will incur a \$20 document preparation charge. International orders must be paid in full prior to shipping.

### Terms

Terms are NET 20 days OAC. A service charge of 1.5% per month will be added to all past due accounts.

MasterCard, Visa and American Express are gladly accepted.

### C.O.D.

Sorry, we are unable to offer C.O.D. delivery.

### Returns

No returns will be accepted without return authorization. All requests must be made within three days of delivery. All claims for damaged freight must be noted with the carrier at the time of delivery. Shortages and errors must be reported within three business days of delivery.

**760-731-3220**

**E-mail:alan@internationalglace.com**

Accounts Receivable & Distribution Center:  
4067 W. Shaw Ave. #101 Fresno CA. 93722  
Prices Effective: September 6, 2022



Visit us @ [www.internationalglace.com](http://www.internationalglace.com)